
                              
      Zarządzenie Nr 362/2024

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 2 października 2024 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1403/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 kwietnia 2020 roku
w  sprawie  zatwierdzenia  „  Regulaminu  organizacji  przetargów na  wydzierżawianie  nieruchomości
gruntowych stanowiących własność Gminy – Miasto Płock. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
Z  2024  r.  poz  609,  721),  art.  13  ust.  1,  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) oraz z § 6 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr
52/V/07 z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania oraz zbywania, zamiany,
obciążania i  wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością na okres
powyżej trzech lat, zmienionej Uchwałą Nr 236/XVI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października
2011 r. oraz Uchwałą Nr 586/XXXIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2017 r.,Prezydent
Miasta Płocka zarządza co następuje:
    § 1

W ustalonym w Zarządzeniu nr 1403/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 kwietnia 2020 roku
„Regulaminie  organizacji  przetargów  na  wydzierżawienie  nieruchomości  gruntowych  stanowiących
własność Gminy – Miasto Płock „ - zmienionego  Zarządzeniem nr 1817/2020  Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 05 października 2020 roku  zmienia się treść §2  ust. 9, który otrzymuje brzmienie:

„ 9. Komisja przetargowa działa kolegialnie i składa się z nie mniej niż trzech i nie więcej niż pięciu
członków, w tym przewodniczącego komisji, jego zastępcy oraz sekretarza. Dla ważności czynności
komisji przetargowej niezbędna jest obecność co najmniej trzech jej członków, w tym przewodniczące-
go lub zastępcy przewodniczącego. Komisja podejmuje decyzje kolegialnie zwykłą większością gło-
sów. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego, a w przypadku nieobecności
przewodniczącego głos jego zastępcy. Głosowanie jest jawne. Członkowie komisji nie mogą wstrzy-
mać się od oddania głosu.”

 
                                                                               § 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

                                                                                        /-/ Andrzej Nowakowski      


